

MUSSERENDE VIN - MUSSERENDE VIN

## Kloster Eberbach Riesling Sekt Brut 2018

Tyskland, Rheingau, Øvrige

Saftig, frisk og kremet, preg av modne epler og sitrus, litt kjeks, nøtt, grønn urt og mineraler.



**Kr 179,90**

75 cl Kr 239,87 pr. liter



KJØP

Kan bestilles til alle butikker  
Vis butikker med varen på lager

Post/På dør: 23 på lager - flere kan bestilles



FISK



FRISKHET



DRIKKEKLAR NÅ, MEN KAN OGSÅ LAGRES



SKALLDYR



FYLDE



RIESLING 100%



APERITIFF



SØDME

ALKOHOLPROSENT 12.5% | SYRE 6 g/l | SUKKER 13,9 g/l | GLASS 75 cl

Om produktet

Opprinnelse

Min vurdering

Produkter som ligner

**Varetype**

Musserende vin - Musserende vin

**Varenummer**

449701

**Lukt**

Fruktig aroma med preg av modne epler, innslag av fersken, nøtt, blomster og mineraler.

**Smak**

Saftig, frisk og kremet, preg av modne epler og sitrus, litt kjeks, nøtt, grønn urt og mineraler.

**Farge**

Lys grønnngul.

**Produsent**

Kloster Eberbach

**Årgang\***

2018

\* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt

**Land, distrikt**

Tyskland, Rheingau, Øvrige

**Råstoff**

Riesling 100%

**Metode**

Deutscher Sekt fremstilt på tradisjonell metode med annen gangs gjæring på fl. 12 md. på bunnfall før degorgering.



HVITVIN

# Hexamer Meddersheimer Rheingrafenberg Riesling XXL trocken 2012

[Tyskland](#), [Nahe](#), [Øvrige](#)

Fyldig, dyp og konsentrert, med moden frukt, god syrestruktur og saltpreget mineralitet.

**Kr 299,90**

75 cl Kr 399,87 pr. liter



KJØP



FISK



FRISKHET



UTVIKLET OG NYANSERT



LYST KJØTT



FYLDE



DRIKKEKLAR NÅ, MEN KAN OGSÅ LAGRES



SMÅVILT



SØDME



RIESLING 100%

ALKOHOLPROSENT 13%

SYRE 8,3 g/l

SUKKER 8,7 g/l

GLASS 75 cl

Om produktet

Opprinnelse

Min vurdering

Produkter som ligner

Varetype

Hvitvin

Varenummer

10992401

Lukt

Aroma av modne gule epler, fersken, krydder, urter og flint.

Smak

Fyldig, dyp og konsentrert, med moden frukt, god syrestruktur og saltpreget mineralitet.

Farge

Lys gul.

Produsent

Weing. Hexamer

Årgang \*

2012

\* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt

Land, distrikt

Tyskland, Nahe, Øvrige

Råstoff

Riesling 100%

Metode

Forvintret rød sandstein med kvartsitt. Håndplukkede druer. Ti års flaskemodning.



HVITVIN

# Trimbach Sélection de Vieilles Vignes Riesling 2018

[Frankrike](#), [Alsace](#), [Øvrige](#)

Konsentrert med mineralske toner. Lang avslutning.

**Kr 319,90**

75 cl Kr 426,53 pr. liter



**KJØP**

Kan bestilles til alle butikker  
[Vis butikker med varen på lager](#)

Post/På dør: 36 på lager - flere kan bestilles

APERITIFF

FRISKHET

SAFTIG OG FRISK

SKALLDYR

FYLDE

DRIKKEKLAR NÅ, MEN KAN OGSÅ LAGRES

FISK

SØDME

RIESLING 100%

ALKOHOLPROSENT 14% | SYRE 7,5 g/l | SUKKER 5,0 g/l | GLASS 75 cl

**Om produktet**

**Opprinnelse**

**Min vurdering**

**Produkter som ligner**

<b>Varetype</b>	Hvitvin
<b>Varenummer</b>	507001
<b>Lukt</b>	Mineralsk med preg av fersken og sitrus.
<b>Smak</b>	Konsentrert med mineralske toner. Lang avslutning.
<b>Farge</b>	Gyllengul.
<b>Produsent</b>	F.E. Trimbach
<b>Årgang *</b>	2018 <i>* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt</i>
<b>Land, distrikt</b>	Frankrike, Alsace, Øvrige
<b>Råstoff</b>	Riesling 100%
<b>Metode</b>	Tradisjonell fremstilling.Kun ståltank. Minimum to års modning på flaske



RØDVIN

# Dom. des Entrefaux Crozes-Hermitage 2019

Frankrike , Rhône , Crozes-Hermitage


Saftig smak av ren fruktighet med delikate tanniner og fin syre.


**Kr 274,90**


75 cl Kr 366,53 pr. liter




**KJØP**


 Kan bestilles til alle butikker  
[Vis butikker med varen på lager](#)

 Post/På dør: Kan bestilles


 STORFE


 FRISKHET

 KRYDRET OG SØDMEFULL


 SMÅVILT

 FYLDE

 DRIKKEKLAR NÅ, MEN KAN OGSÅ LAGRES

 STORVILT

 GARVESTOFFER

 SYRAH 100%

ALKOHOLPROSENT 14% | SYRE 4,6 g/l | SUKKER <3 g/l | GLASS 75 cl

**Om produktet**

**Opprinnelse**

**Min vurdering**

**Produkter som ligner**

<b>Varetype</b>	Rødvin
<b>Varenummer</b>	5180201
<b>Lukt</b>	Frisk og fin parfymert duft av mørke bær, hint av pepper.
<b>Smak</b>	Saftig smak av ren fruktighet med delikate tanniner og fin syre.
<b>Farge</b>	Dyp rød.
<b>Produsent</b>	Charles & Francois Tardy
<b>Årgang *</b>	2019 <i>* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt</i>
<b>Land, distrikt</b>	Frankrike, Rhône, Crozes-Hermitage
<b>Råstoff</b>	Syrah 100%



RØDVIN

## Dom. de Villeneuve Châteauneuf-du-Pape Les Vieilles Vignes 2016


Frankrike , Rhône , Châteauneuf-du-Pape


Saftig og fint balansert, preg av mørke og røde bær, litt tørket frukt, krydder og te, god lengde.

**Kr 482,00**

75 cl Kr 642,67 pr. liter



 Butikk: Ikke på lager - kan bestilles  
[Vis butikker med varen på lager](#)

 Post/På dør: Kan bestilles



STORFE



FRISKHET



KRYDRET OG SØDMEFULL



LAM OG SAU



FYLDE



DRIKKEKLAR NÅ, MEN KAN OGSÅ LAGRES



SMÅVILT



GARVESTOFFER



SYRAH 8%, GRENACHE 70%, MOURVÈDRE 16%, CINSAULT 4%, CLAIRETTE 2%

ALKOHOLPROSENT 14.5% | SYRE 4,9 g/l | SUKKER <3 g/l | GLASS 75 cl

**Om produktet**

**Opprinnelse**

**Min vurdering**

**Produkter som ligner**

<b>Varetype</b>	Rødvin
<b>Varenummer</b>	11225001
<b>Lukt</b>	Sval aroma med fint preg av modne mørke og røde bær, innslag av tørket frukt, lakris, lær og urter.
<b>Smak</b>	Saftig og fint balansert, preg av mørke og røde bær, litt tørket frukt, krydder og te, god lengde.
<b>Farge</b>	Dyp blårød.
<b>Produsent</b>	Dom. de Villeneuve
<b>Årgang *</b>	2016 <i>* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt</i>
<b>Land, distrikt</b>	Frankrike, Rhône, Châteauneuf-du-Pape
<b>Råstoff</b>	Syrah 8%, Grenache 70%, Mourvèdre 16%, Cinsault 4%, Clairette 2%
<b>Metode</b>	112 år gamle vinstokker. 20-35 d skallmaserasjon. Sementtank. 20 md på bunnfall.



RØDVIN

## Giacosa Fratelli Barbaresco Basarin 2017

Italia , Piemonte , Barbaresco

Fast, nyansert og fyldig, preg av tørket frukt, nype og modne bær, litt fat, te, lakris og krydder.

**Kr 315,40**

75 cl Kr 420,53 pr. liter



Butikk: Ikke på lager - kan bestilles  
[Vis butikker med varen på lager](#) Post/På dør: 25 på lager - flere kan bestilles

LAM OG SAU	FRISKHET	FAST OG FRUKTIG
STORVILT	FYLDE	KAN DRIKES NÅ, BLIR BEDRE VED LAGRING
STORFE	GARVESTOFFER	NEBBIOLO 100%

ALKOHOLPROSENT 14.5% | SYRE 4,8 g/l | SUKKER <3 g/l | GLASS 75 cl

Om produktet	Opprinnelse	Min vurdering	Produkter som ligner
--------------	-------------	---------------	----------------------

<b>Varetype</b>	Rødvin
<b>Varenummer</b>	9172901
<b>Lukt</b>	Fokusert og litt utviklet aroma av tørket frukt og bær, litt te, lær, kvaie og tørket urt.
<b>Smak</b>	Fast, nyansert og fyldig, preg av tørket frukt, nype og modne bær, litt fat, te, lakris og krydder.
<b>Farge</b>	Dyp rød.
<b>Produsent</b>	Giacosa Fratelli
<b>Årgang *</b>	2017 <i>* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt</i>
<b>Land, distrikt</b>	Italia, Piemonte, Barbaresco
<b>Råstoff</b>	Nebbiolo 100%
<b>Metode</b>	Tradisjonell vinifikasjon og 12 md. på fat.



RØDVIN

# Zenato Amarone della Valpolicella Classico 2016

Italia , Veneto , Amarone della Valpolicella Classico

Mørk frukt, moden morell og kirsebær, bringebær. Noe vanilje, krydder og sjokolade i avslutningen.

**Kr 459,90**

75 cl Kr 613,20 pr. liter



1



KJØP

Kan bestilles til alle butikker  
[Vis butikker med varen på lager](#)

Post/På dør: Kan bestilles

SMÅVILT

STORVILT

OST

FRISKHET

FYLDE

GARVESTOFFER

KRYDRET OG SØDMEFULL

DRIKKEKLAR NÅ, MEN KAN OGSÅ LAGRES

CORVINA 80%, RONDINELLA 10%, OSELETA 9%, CROATINA 1%

ALKOHOLPROSENT 16.5% | SYRE 6,3 g/l | SUKKER 6,9 g/l | GLASS 75 cl

Om produktet

Opprinnelse

Min vurdering

Produkter som ligner

Varetype	Rødvin
Varenummer	3468601
Lukt	Preg av kjernefrukt. Morell, kirsebær, søte plommer. Noe krydder og hint av kakao.
Smak	Mørk frukt, moden morell og kirsebær, bringebær. Noe vanilje, krydder og sjokolade i avslutningen.
Farge	Mørk rød.
Produsent	Zenato
Årgang *	2016 <i>* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt</i>
Land, distrikt	Italia, Veneto, Amarone della Valpolicella Classico
Råstoff	Corvina 80%, Rondinella 10%, Oseleta 9%, Croatina 1%



RØDVIN

## Zenato Recioto della Valpolicella Classico 2018

Italia , Veneto , Recioto della Valpolicella Classico


Intens smak av kirsebær, tørket frukt, nøtter med balansert sødme og god friskhet. Konsentrert.


**Kr 414,90**

50 cl Kr 829,80 pr. liter



**KJØP**

 Kan bestilles til alle butikker  
[Vis butikker med varen på lager](#)

 Post/På dør: Kan bestilles



DESSERT



FRISKHET



KRYDRET OG SØDMEFULL



OST



FYLDE



DRIKKEKLAR NÅ, MEN KAN OGSÅ LAGRES



GARVESTOFFER



CORVINA 80%, RONDINELLA 15%, OSELETA 5%

ALKOHOLPROSENT 13.5% | SYRE 7,4 g/l | SUKKER 150,0 g/l | GLASS 50 cl

Om produktet

Opprinnelse

Min vurdering

Produkter som ligner

Varetype	Rødvin
Varenummer	5337902
Lukt	Fruktig kirsebær, solbær, tørkede moreller, mandler og kløver.
Smak	Intens smak av kirsebær, tørket frukt, nøtter med balansert sødme og god friskhet. Konsentrert.
Farge	Dyp rubinrød.
Produsent	Zenato
Årgang *	2018 <i>* Vi tar forbehold om at varen som leveres kan ha en annen årgang/etikett enn oppgitt</i>
Land, distrikt	Italia, Veneto, Recioto della Valpolicella Classico
Råstoff	Corvina 80%, Rondinella 15%, Oseleta 5%